
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

      № 95

19.06.2023 року
м.Бібрка
Про затвердження Акту з визначення заподіяних збитків власникам землі та 
землекористувачам при проведенні робіт по об’єкту: “Капітальний ремонт І-ої черги 
нафтопроводу “Броди-Держкордон” із заміною труби Ду500 на ділянці км 79,3 - км 106,5”
(демонтаж труби), що проходить територією Соколівського та Стрілківського 
старостатів Бібрської міської територіальної громади від 07.06.2023 року

Відповідно до рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради від 10.05.2023 року №
59 “Про створення комісії з визначення та відшкодування збитків заподіяних власникам землі та
землекористувачам”,  Постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  19.04.1993 року  № 284  «Про
порядок  визначення  та  відшкодування  збитків  власникам  землі  та  землекористувачам»,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

                                    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити  Акт з визначення заподіяних збитків власникам землі та землекористувачам при
проведенні робіт по об’єкту: “Капітальний ремонт І-ої черги нафтопроводу “Броди-Держкордон”
із  заміною  труби  Ду500  на  ділянці  км  79,3  -  км  106,5”  (демонтаж  труби),  що  проходить
територією  Соколівського  та  Стрілківського  старостатів  Бібрської  міської  територіальної
громади від 07.06.2023 року (додається).

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

Бібрський міський голова                                                                       Роман ГРИНУС


